

Strona znajduje się w archiwum.

25 stycznia 2014

## 61 plebiscyt Gazety Wrocławskiej na Najlepszego Sportowca i Trenera Dolnego Śląska

---

Wicemistrzyni świata w kolarstwie górskim Maja Włoszczowska i odpowiedzialny między innymi za przygotowanie fizyczne żużlowców Betardu Sparty Wrocław Tomasz Skrzypek wygrali 61 Plebiscyt Gazety Wrocławskiej na Najlepszego Sportowca i Trenera Dolnego Śląska 2013 roku. W balu podczas którego podsumowano 61 edycję plebiscytu wziął udział Wojewoda Dolnośląski Aleksander Marek Skorupa.

Na drugiej pozycji wśród sportowców uplasował się dyskobol Piotr Małachowski srebrny medalista mistrzostw świata w Lekkiej Atletyce rozegranych w 2013 roku w Moskwie. Najniższy stopień podium przypadł reprezentantowi piłkarskiego Śląska Wrocław Mariuszowi Pawelcowi. Wśród dolnośląskich szkoleniowców drugie miejsce zajął Jacek Winnicki trener reprezentacji Polski kobiet w koszykówce oraz koszykarskiego zespołu CCC Polkowice. Trzecie miejsce według czytelników Gazety Wrocławskiej należało się trenerowi żużlowców Betardu Sparty Wrocław Piotrowi Baronowi, za utrzymanie drużyny w ekstraklasie.

Kapituła plebiscytu oraz czytelnicy gazety przyznali również tytuły „Odkrycie roku” oraz „Impreza roku”. W pierwszej kategorii wyróżniono lekkoatletkę Justynę Kasprzycką mistrzynię polski w skoku wzwyż oraz byłego judokę Jakuba Tokarza, który po wypadku odnosi sukcesy w parakajakarstwie zdobywając srebrny i brązowy medal mistrzostw świata w 2013 roku.

Plebiscyt Gazety Wrocławskiej na Najlepszego Sportowca i Trenera Roku to jeden z najstarszych i najbardziej prestiżowych plebiscytów sportowych w kraju. Pierwsza edycja odbyła się w 1953r. Zwycięzcą został wówczas szybownik Jerzy Popiel, jeden z założycieli Aeroklubu Jeleniogórskiego. Przez ponad pół wieku w Plebiscycie triumfowali pływacy, kolarze, koszykarze, piłkarze ręczni, lekkoatleci, tenisiści, szpadziści, bokserzy, a nawet strzelcy. Nagrody zdobywali m.in. Renata Mauer, Ryszard Szurkowski, Józef Zapędzki, Beata Maksymow oraz Maciej Zieliński.



fot. Tomasz Hołod/Gazeta Wrocławska



fot. Tomasz Hołod/Gazeta Wrocławska



fot. Tomasz Hołod/Gazeta Wrocławska

- [Drukuj](#)
  - [Generuj PDF](#)
  - [Powiadom](#)
  - [Powrót](#)
- 
-